
ZARZĄDZENIE NR 54/2015
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obwowiązków Kierownika Gminnej Bibliotek Publicznej w Burkacie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm. ) art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej ( t.j. Dz.U. z 2012 poz. 406 z późn. zm. ) oraz art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 
pracy ( t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1502 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Aleksandrze Kowalskiej bibliotekarzowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Burkacie 
pełnienie obowiązków Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Burkacie na okres od dnia 01 maja 2015 r. do 
dnia 31.12.2015 r.

§ 2. Przyznaję dodatek funkcyjny w kwocie 700 zł.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

Id: C5DD26C2-EA4E-47EC-9644-4421ECCAC0C8. Przyjęty Strona 1




